Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Вырицкая средняя общеобразовательная школа №1"

ПРИКАЗ

От 03.10.2011 г.                                    п.Вырица                                       № _312__

О введении новой системы труда

На основании Областного закона от 8 июня 2011 года N 32-оз "Об оплате  труда
работников  государственных  бюджетных  учреждений  Ленинградской  области  и
государственных казенных учреждений Ленинградской области"
  и Постановления Правительства Ленинградской области от 15 июня 2011 г. № 173 «Об
утверждении  положения  о  системах  оплаты  труда  в  государственных  бюджетных
учреждениях  Ленинградской  области  и  государственных  казенных  учреждениях
Ленинградской области по видам экономической деятельности»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Ввести новую систему оплаты труда с 01.09.2011 г.

2. Бухгалтерии произвести переращёт заработной платы сотрудников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	На основании Областного закона от 8 июня 2011 года N 32-оз "Об оплате труда работников государственных бюджетных учреждений Ленинградской области и государственных казенных учреждений Ленинградской области"